
BARSE BRUNO 40 17 34 35 16 28 22 35
2 0 0 0

2,35 0 0 0 ####
149764M 2,35 12 0,97 8 0,57 3 0,62 4

CARRER PHILIPPE 16 17 15 35 25 35 34 35
0 0 1 0
0 0 0,71 0 ####

179269H 0,94 4 0,42 2 0,71 5 0,97 8

CAUCHY ALAIN 40 35 20 35 31 34 29 35
2 2 0 0

1,14 0,57 0 0 ####
153472S 1,14 12 0,57 3 0,91 4 0,82 6

GEOFFROY CHRISTIAN 40 28 25 35 40 34 38 35
2 1 2 2

1,42 0,71 1,17 1,08 ####
185751D 1,42 8 0,71 5 1,17 4 1,08 6

BEE JEAN LUC 29 35 36 35 36 35 33 35
2 2 2 0

0,82 1,02 1,02 0 ####
144173D 0,82 4 1,02 5 1,02 6 0,94 8

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série : 12 Moyenne de la poule :

0,95

140

1,026
134

1,08 2,35

lBSC l l l

1BCVI l l l
1,08 8

132

2
8

12

7
143

l

4
120 139

1,42

3BCMO l l l l 1,14BCMO

0,86

122

5BSC l l l l
8

Cl
as

s.

0,77

BCVI l l l l

1
90

2,35

12

0,71

0,73

0,97

BSC

BCVI

Pt
s C

las
s.

115

BCVI - Vichy

DIRECTEUR DE JEU

samedi 24 janvier 2026 BARSE BRUNO CARRER PHILIPPE CAUCHY ALAIN GEOFFROY 
CHRISTIAN BEE JEAN LUC

M. M.P.

28, Rue du Président Wilson      03200 BCVI - Vichy 04 70 97 47 72

NICOLAS MARGERIT

40 points ou 35 reprises 1,17 1,10 1,05 1,04 Série

BCVI

BSC

Championnat : District
Libre R4 Billard : 2,80 m Tour 3 0,00 à 1,19 5

0,924

Points Reprises

2
112

4

M. G.


