



BCVI - Vichy

28, Rue du Président Wilson 03200 BCVI - Vichy

04 70 97 47 72



	Libre R4	Billard : 2,80 m	Tour 3	Championnat : District 0,00 à 1,19				5	DIRECTEUR DE JEU NICOLAS MARGERIT		
samedi 24 janvier 2026	BARSE BRUNO	CARRER PHILIPPE	CAUCHY ALAIN	GEOFFROY CHRISTIAN	BEE JEAN LUC	Pts Class.	Points	Reprises	Class.		
40 points ou 35 reprises							M. M.P.	M. G.			
BARSE BRUNO BCVI	BCVI	1,17	1,10	1,05	1,04	2	112	115	4		
149764M		40 17 34 35 16 28 22 35	2,35 12 0,97 8 0,57 3 0,62 4	35 25 35 34 35	0,77		2,35	0,97			
CARRER PHILIPPE BSC		16 17	15 35 25	0,42 2 0,71 5 0,97 8	0,71		90	122	5		
179269H	BSC	0,94 4	35 20 35	0,42 2 0,71 5 0,97 8	0,73	1	0,71	8			
CAUCHY ALAIN BCMO		40 35 20 35	31 34 29 35	31 34 29 35	1,14		120	139	3		
153472S		1,14 12 0,57 3	0,91 4 0,82 6	0,91 4 0,82 6	0,86		1,14	12			
GEOFFROY CHRISTIAN BCVI	BCVI	40 28 25 35 40 34	35 40 34	38 35	1,42	7	143	132	1		
185751D		1,42 8 0,71 5 1,17 4	1,08 6	1,08 6	1,08		1,42	8			
BEE JEAN LUC BSC		29 35 36 35 36	35 33 35	35 33 35	1,02		134	140	2		
144173D	BSC	0,82 4 1,02 5 1,02 6 0,94 8	0,95 8	0,95 8	1,02		1,02	8			

Meilleure moyenne générale : 1,08

Meilleure moyenne particulière : 2,35

Meilleure série : 12

Moyenne de la poule : 0,924